
'i"5gsüi.y. 

r»Tt. ríA MUNJIsPAL DE ITAPAJE-CE. , ^ S ^ ^ ^ l ^ O 
M». 07.685,956 / 0001-84. 

.tf-k * ; .c; í. ;...; . :-UL.ÂLr:0 £ ASSISTÊNCIA SOCIAL *&&5c§z~£&áW.M c* p 

TE R I O DE AN U LAÇA 
\ 

PROCESSO N° 2019.01.17,2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO \ \ 

Despacho de anulação de processo licitatório em 
da necessidade de correção das peças anexas ao 
processo no que tange ao laudo de vistoria do imóvel. 

A secretária çk: Traoalnc e Assistência Scciai do Uapajé/CE, Marfisa Brandão Gomes, no uso das 
suas atribuiocer í fyvis 

CONSIDERANDO a necessidade de correção do processo em razão da 
necessidade d-'* c^ raçâc das peças ^isendss equivocadamente do processo supra referido, 
com vistas a rp^.hor atender ao interesse da Administração Pública, 

t?ír*ísp,; i / p . 

A.MUí W o processo NcKaiório n° 2019.01.17.2, Dispensa de Licitação, que tem 
por objeto i.-v.-u; '• !• inovei. ü;;n .'Çi.idfiixial. para beneficiar uma família carente de recursos 
financeiros, na .« aos* deste município. 

ite ressalta-se que a revogação está fundamentada no art. 49, da Lei 
Federai n° 6.666/93 c/c a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federai. 

n.? w-\a.i cbüfr1"-^.- ;«-;i.:ém, que tíeódo ato não afetará os serviços a serem 
ofertados pai'.-; .- h.:.rS\íi aiendida, • ão acarretando qualquer prejuízo. 

o t àervou-se que o laudo de vistoria de tal processo estava em 
desconformidâüe com valores s endereço do irr.cveí real a ser locado. 

e . * r-r.3 -;^ ;V! ~c an. 49, § 3 o , da Lei 8.668/93, dá-se ciência ao licitante da 
anulação da p-^£--.-vie licitação, para que. querendo, se possa exercer a ampla defesa e o 
contraditório • - \~> 05 (c i rco; di°s úteis. 

r - ' ' ? ? .'iDriríu"? c!c r v v o processo üciiatório. 

PujV.»'".;, ^-se, 

itapajé, 22 de janeiro de 2019. 

tfôo Gomes 

;t» - a s ^ s . 85 , C r u z e i 
>•.•*".; - '£3 . CMPJ/MF SOS N' 

6>'^ -'0OOÍ-B4. 
./v .i láfi 5 -' f-1.eov.br 

http://eov.br

